
 

PROBUZENÁ LYMFA 
reflexní terapie lymfatického systému, detoxikace organizmu 

víkendový seminář 
 
Vážení přátelé, klienti a zájemci o alternativní metody léčby, máme pro vás skvělou 
nabídku!  
Přijďte se zúčastnit exkluzivního víkendového semináře o lymfě, v systému reflexní 
terapie s Mirkou Resslerovou, zkušenou terapeutkou a průvodkyní životem.   
 
Zajímá vás zdraví a vitalita vašeho těla? Přidejte se k nám na seminář, kde se 
naučíte důležité techniky pro podporu LYMFATICKÉHO SYSTÉMU! Věděli jste, že 
lymfa hraje klíčovou roli v detoxikaci těla a posilování imunity? Naše praktické cvičení 
vám pomůže uvolnit zablokovanou lymfu a nastartovat samoléčebný proces. Připojte 
se k nám a prohlubte své znalosti a dovednosti v péči o své zdraví.  
 
Přijďte na náš inspirativní seminář, kde se dozvíte vše o podpoře vašeho 
lymfatického systému! Získáte jedinečné znalosti o uvolnění lymfy a detoxikaci těla i 
díky přírodnímu oleji Probuzená lymfa a tělovým svícím. Praktické instruktáže vám 
pomohou pochopit účinnost těchto prostředků. Navíc si je můžete zakoupit přímo na 
semináři a začít svou cestu k lepšímu zdraví hned teď! Buďte svědky pozitivních 
změn ve svém těle! 
Tento seminář je ideální pro všechny, kteří se chtějí naučit efektivně podporovat 
zdraví, harmonizovat a detoxikovat tělo. Nezmeškejte tuto jedinečnou šanci získat 
cenné informace a dovednosti pro zlepšení zdraví svého, ale i zdraví jiných.  
 
Během setkání se účastníci seznámí i se základními principy a technikami reflexní 
terapie zaměřenými na určité body na chodidlech, které odpovídají klíčovým 
orgánům - játrům, ledvinám, srdci, plícím, střevům a slezině. Reflexní terapie je 
respektovanou metodou léčby, která využívá tlakové masáže k podpoře stimulace a 
obnovy tělesných systémů, pomáhá detoxikaci a přispívá k celkovému odpočinku a 
relaxaci. 
  
Víkend plný relaxace a harmonie s Mirkou Resslerovou, zkušenou terapeutkou se 
srdcem pro potřeby těla i duše. Připojte se k nám a objevte nové cesty k léčbě a 
rovnováze. 
Mirka vám poskytne nejen znalosti, ale i porozumění a podporu. Navštivte naše 
stránky www.cestouzivotem.cz a objevte svět osobního rozvoje. Připravte se na 
transformaci a nastartujte svou cestu k lepšímu já!  
 
Rezervujte si své místo na semináři včas kvůli omezené kapacitě a získejte skripta a 
osvědčení o absolvování. Přijďte se inspirovat a setkat s lidmi, kteří milují zdraví a 
přírodní léčebné metody. 
 
K dispozici bude káva, čaj, voda, malé občerstvení, ovoce. Těšíme se na vaši účast a 
společně strávené chvíle plné učení a rozvoje. Pro více informací nás neváhejte 
kontaktovat. 
 
 
 

http://www.cestouzivotem.cz/


PODROBNOSTI O SEMINÁŘI A JEHO NÁPLNI: 
 

• DATUM:  14. – 15. 6. 2025 

• sobota   10.00 - 18.00 hodin 
• neděle       9.30 - 17.00 hodin         
 
• MÍSTO:   Uherské Hradiště, přesné místo bude upřesněno podle počtu  
                                přihlášených účastníků a včas budete informováni mailem 
• PŘÍSPĚVEK  5.500 Kč 
• PŘIHLÁŠKA: online přihláška www.cestouzivotem.cz  
   nebo mailem na mirkaresslerova@gmail.com 
• PLATBA:   číslo účtu 2105011514/0600, do zprávy uveďte své jméno  
                                a LYMFA pro snadnější vyhledávání.  

Pokud chcete zvolit jiný úhrady, kontaktujte mě na 777557823 
    
    
PROGRAM SEMINÁŘE: 
SOBOTA 14. 6. 
- přivítání, kruh sdílení, osobní karta a výklad 
- dopoledne - teoretická část reflexní terapie – řekneme si o jednotlivých orgánech,  
  o jejich funkci v lidském těle a kde se jeho bod na reflexní plošce nohy nachází 
- praktická část – fyzicky se naučíme ošetřovat jednotlivé orgány v systému reflexní  
  terapie a vzájemně si nastartujeme léčebný proces v těle          
- pauza na oběd 
 
- odpoledne 
- teoretická část – povídání o funkci lymfy a její léčebný vliv na tělo 
- praktická část – naučíme se ošetřovat jednotlivé části těla 
- vyrovnávací hmaty 
NEDĚLE 15. 6. 
- ráno - zodpovězení dotazů z předcházejícího dne 
- dopoledne - naučíme se ošetřovat lymfu pomocí tělových svící 
- pauza na oběd 
- odpoledne - navzájem si ošetříme lymfu v systému reflexní terapie vcelku 
- zodpovězení dotazů a předání osvědčení 
- závěr 
S láskou Mirka Resslerová 
www.cestouzivotem.cz 
+420777557823 
 

https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.cestouzivotem.cz%2F%3Ffbclid%3DIwZXh0bgNhZW0CMTAAAR0t4qZaTjBLaVaFpVN6jZu6atkmj3bzpvfPtL0c5BJK1ifEmL0XQ-Hf6rw_aem_ixCK_tRiaflTFIyjfswoQA&h=AT009xetIGAmTVqh3oD2NHa2pE-P80BIpKrP53jae5F-1mYk_kwb7nQg7oqlo0YxeSOeofJ1mOJb6K3on4Cg5pQmIil7-P04oFVxs_1hgdxLfFOCrv5b2joyQwbLuZA8BUaF&__tn__=q&c%5b0%5d=AT0CfIYnI3JEyaWnlqOR95F0it5oTOrA8L7Rs-WaitnacXsiLVRNF1SMPHKwjXjYOXPllpDhtgcmIyHfUJc1huBq_0ne-J6gppZ3ZoDJf86i-KFMdmmfjrqOEaTPb-WciiIc3V2OvGDfqvPFauzdTqMIu5bhipJVslExLg
https://l.facebook.com/l.php?u=http%3A%2F%2Fwww.cestouzivotem.cz%2F%3Ffbclid%3DIwZXh0bgNhZW0CMTAAAR0dJpoGeybJh_9TAZMLLSF1kTmvKUBRCXLODRbEtJzX1of4dSNBAglRUYQ_aem_BD8z_rorvpoTavVrXSCj3g&h=AT009xetIGAmTVqh3oD2NHa2pE-P80BIpKrP53jae5F-1mYk_kwb7nQg7oqlo0YxeSOeofJ1mOJb6K3on4Cg5pQmIil7-P04oFVxs_1hgdxLfFOCrv5b2joyQwbLuZA8BUaF&__tn__=q&c%5b0%5d=AT0CfIYnI3JEyaWnlqOR95F0it5oTOrA8L7Rs-WaitnacXsiLVRNF1SMPHKwjXjYOXPllpDhtgcmIyHfUJc1huBq_0ne-J6gppZ3ZoDJf86i-KFMdmmfjrqOEaTPb-WciiIc3V2OvGDfqvPFauzdTqMIu5bhipJVslExLg

